[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
筑後市長　様
申請者
住　　所
氏　　名
　電話番号　 　　 －　　　－

筑後市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、実施（変更）計画書等を添えて次のとおり申請します。この書類の記載の事実に相違ありません。
記
	１　補助事業の名称
	老朽危険家屋等除却促進事業

	２　建築物所在地
	筑後市

	３　建築物所有者

	４　所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５　補助対象事業費
	千円　（千円未満切捨て）

	６　補助金交付申請額
	千円　（千円未満切捨て）

　※　補助金額は老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用に１／２を乗じて得た額で、５０万円を限度とする。
	同意事項

	□暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではないことの確認のため、警察当局へ情報照会を行うことに同意します。

	□除却後は、当該敷地を筑後市空き家バンク事業実施要綱に基づく筑後市空き家バンクに登録し、又は利活用を図ります。
（具体的活動予定：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
（１）　実施（変更）計画書（様式第５号）
（２）　建築物の全部事項証明書及び固定資産税名寄帳兼課税台帳
（写し）
（３）　老朽危険家屋等の解体工事見積書（写し）
（４）　位置図
（５）　現況写真
（６）　戸籍謄本等、所有者と申請人の関係が分かるもの（老朽危険家屋等の所有者等が死亡の場合）
（７）　市税等を滞納していないことを証する書類
（８）　その他市長が認める書類